
ZARZĄDZENIE Nr 64/2015 
BURMISTRZA MIASTA WĄGROWCA 

z dnia 20 l<wietnia 2015 r. 

w sprawie powołania Obwodowycli Komisji Wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 2 1 , poz. 112 z póżn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 . Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w mieście Wągrowcu 
od nr 1 do nr 12 dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w składzie 
osobowym ustalonym zgodnie z brzmieniem załączników do niniejszego zarządzenia 
od nr 1 do nr 12. 

§ 2 . Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr inż. Krzysztof Poszwa 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 64/2015 
Burmistrza l\/liasta Wągrowca 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

O B W O D O W A K O M I S J A W Y B O R C Z A Nr 1 

c i i = n : 7 i D A S Z K O Ł A P O D S T A W O W A Nr 3 
S I E D Z I B A : ^ , L ^ J ^ I A 1 

L . p . Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Romanowska Izabela Anna Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

2 Mikołajczak Gabriela Irena Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

3 Maciejczak Renata Maria Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

4 Wojtaszek Lidia Teresa Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

5 Hanke Justyna Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Pawła Tanajno 

6 Bednarska Renata Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

7 Bocheński Waldemar Wojciech Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

8 Nowaczewska Marzena Agnieszka Wągrowiec Burmistrz Miasta Wągrowca 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 64/2015 
Burmistrza Miasta Wągrowca 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

O B W O D O W A K O M I S J A W Y B O R C Z A Nr 2 

e . E r . : . . D A M I E J S K I DOM K U L T U R Y 
S I E D Z I B A . ^̂  KOŚCIUSZKI 55 

L . p . Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Romanowska Róża Katarzyna Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

2 Stadniczenko Stanisław Grzegorz Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

3 Borucki Edward Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

4 Staszak Sara Małgorzata Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

5 Pewińska Klaudia Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Pawła Tanajno 

6 Kryskowiak Grażyna Barbara Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

7 Malaika Tomasz Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

8 Stachowiak Katarzyna Laskownica 
Wielka 

Burmistrz Miasta Wągrowca 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 64/2015 
Burmistrza Miasta Wągrowca 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

O B W O D O W A K O M I S J A W Y B O R C Z A Nr 3 

c i c n T i D A SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 
bIŁDZIBA: ^, JEŻYKA 50 

L . p . Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Hernik Zofia Krystyna Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

2 Słomińska Grażyna Kazimiera Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

3 Białczyk Anna Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Korwin - Mikke 

4 Jeneralczyk Joanna Maria Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

5 Kaźmierczak Sonia Maria Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

6 Kątnik Jadwiga Teresa Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

7 Karaban Karolina Maria Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

8 Wierzbicka Małgorzata Krystyna Wągrowiec Burmistrz Miasta Wągrowca 





Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 64/2015 
Burmistrza l\/liasta Wągrowca 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

O B W O D O W A K O M I S J A W Y B O R C Z A Nr 4 

c i i = n : 7 i B A SZKOŁA P O D S T A W O W A Nr 4 
S I E D Z I B A : ul. R E J A 10 

L.p. Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Stasiak Kamila Anna Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

2 Matuszak Hubert Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

3 Hoffmann Tomasz Paweł Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Korwin - Mikke 

4 Gieczewska Stefania Krystyna Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

5 Dojaś Natalia Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

6 Rybak-Drobik Iwona Danuta Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

7 Hoffmann Sławomir Jan Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

8 Jaskólski Damian Bartosz Wągrowiec Burmistrz Miasta Wągrowca 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 64/2015 
Burmistrza l\/liasta Wągrowca 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

O B W O D O W A K O M I S J A W Y B O R C Z A Nr 5 

S I E D Z I B A - GIMNAZJUM Nr 1 
b I t U i l l B A . 1̂ W O J C I E C H A 20 

L.p. Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Góralska Maria Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

2 Matuszak Maria Wanda Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

3 Kołos Krzysztof Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Korwin - Mikke 

4 Koczorowska Regina Agata Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

5 Faustmann Romana Elżbieta Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

6 Pazdowska Natalia Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

7 Kaczmarek Kornelia Anna Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

8 Minias Paweł Adam Wągrowiec Burmistrz Miasta Wągrowca 



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 64/2015 
Burmistrza l\/liasta Wągrowca 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

O B W O D O W A K O M I S J A W Y B O R C Z A Nr 6 

S Z K O Ł A P O D S T A W O W A Nr 2 
S I E D Z I B A : u,. K R Ó T K A 4 

L.p. Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Godycka - Ćwirko Agata Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

2 Sienkiewicz Henryk Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

3 Sadłowski Mikołaj Karol Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

4 Dojaś Tomasz Stanisław Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

5 Szymkowiak Krzysztof Marcin Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

6 Kogut Julian Jan Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

7 Kuźniarek Piotr Wągrowiec Burmistrz Miasta Wągrowca 



Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 64/2015 
Burmistrza Miasta Wągrowca 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

O B W O D O W A K O M I S J A W Y B O R C Z A Nr 7 

Z E S P Ó Ł S Z K Ó Ł 
S I E D Z I B A : P O N A D G I M N A Z J A L N Y C H Nr 1 

ul. KCYŃSKA 48 

L.p. Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Wawrzyniak Wiesław Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

2 Nowicki Franciszek Zygmunt Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

3 Kołos Monika Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Korwin - Mikke 

4 Konwińska Zofia Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

5 Szulc Ewelina Ewa Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

6 Krygier Paweł Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

7 Małecka Marta Bernadeta Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

8 Wierzbiński Marek Wągrowiec Burmistrz Miasta Wągrowca 



Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 64/2015 
Burmistrza l\/liasta Wągrowca 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

O B W O D O W A K O M I S J A W Y B O R C Z A Nr 8 

L I C E U M 
S I E D Z I B A : O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E 

ul. K L A S Z T O R N A 17a 

L.p. Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Zdrojewska Kamila Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

2 Ślebioda Teresa Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

3 Kromolińska Joanna Magdalena Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

4 Koczorowska Wiesława Elżbieta Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

5 Mycielski Marek Stanisław Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

6 Cieśliński Arian Krzysztof Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

7 Ptak Marcin Wągrowiec Burmistrz Miasta Wągrowca 



Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Nr 64/2015 
Burmistrza l\/liasta Wągrowca 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

O B W O D O W A K O M I S J A W Y B O R C Z A Nr 9 

M I E J S K I E PRZEDSIĘBIORSTWO 
S I E D Z I B A : W O D O C I Ą G Ó W 1 K A N A L I Z A C J I S p . z o.o. 

ul. J A N O W I E C K A 100 

L.p. Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Bodus IViagdalena Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

2 Różańska Wiesława Ewa Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

3 Kilarska Hanna Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

4 Kozdęba Monika Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

5 Dombka Natalia Anna Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

6 Malaika Krzysztof Roman Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

7 Jankiewicz - Korcz Barbara Ewa Wągrowiec Burmistrz Miasta Wągrowca 



Załącznik Nr 10 
do Zarządzenia Nr 64/2015 
Burmistrza Miasta Wągrowca 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

O B W O D O W A K O M I S J A W Y B O R C Z A Nr 10 

c i c n T i B A B I B L I O T E K A P E D A G O G I C Z N A 
S I E D Z I B A : ^, W I E R Z B O W A 1 

L . p . Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Witkowki Norbert Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

2 Stotinij Maria Władysława Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

3 Andrzejewska Maria Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Korwin - Mikke 

4 Sadłowska Elżbieta Maria Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

5 Senger Danuta Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

6 Kucłiarska Ewelina Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

7 Lewandowicz Dawid Miłosz Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

8 Sturma Hanna Teresa Wągrowiec Burmistrz Miasta Wągrowca 



Załącznik Nr 11 
do Zarządzenia Nr 64/2015 
Burmistrza l\/liasta Wągrowca 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

O B W O D O W A K O M I S J A W Y B O R C Z A Nr 11 

SPÓŁDZIELNIA 
S I E D Z I B A : M I E S Z K A N I O W A 

O S I E D L E W S C H Ó D 11 

L.p. Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Andrzejewska Arieta Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

2 Korcz Sebastian Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

3 Piecłiowiak Barbara Maria Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

4 Zawoi Artur Jan Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

5 Kuźniarek Anna Wanda Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

6 Rusiewicz Dariusz Paweł Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

7 Walkowiak Magdalena Ochodza Burmistrz Miasta Wągrowca 



Załącznik Nr 12 
do Zarządzenia Nr 64/2015 
Burmistrza l\/liasta Wągrowca 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

O B W O D O W A K O M I S J A W Y B O R C Z A Nr 12 

<i iFn7 iRA- S Z P I T A L Z O Z 
S I E D Z I B A . ^, KOŚCIUSZKI 74 

L.p. Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Szpis lyiarianna Anna Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

2 Wichłacz Mirosława Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

3 Samarzewska Małgorzata Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Korwin - Mikke 

4 Byczyńska Maria Janina Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

5 Należyta Karolina Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

6 Malaika Irena Wągrowiec 
Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

7 Janowiak Stefania Tarnowo 
Pałuckie 

Burmistrz Miasta Wągrowca 


